
CDS Allievi su pista - 1a prova regionale (PIE/VAO)
approvazione Fidal Piemonte n. 213/pista/2018
Organizzazione: Unione Giovane Biella (VC002) - BIELLA (BI)

100 metri Allieve - RISULTATI 12/05 - 19:01

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:24 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1554 MENCHINI Rebecca 2001 AF VC019 ATL.STRONESE 12.06 917

2 6 1096 FOUDRAZ Eleonora 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.63 801

3 3 1083 TURATO Micol 2001 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.82 764

4 5 1006 CERMELLI Anna 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.86 756

5 2 1551 GIROMINI Marta 2001 AF VC019 ATL.STRONESE 13.12 707

Serie 2 CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:27 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1415 CICIRIELLO Simona 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE 13.15 701

2 3 1181 COSTA Chiara 2002 AF CN020 ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.22 688

3 6 1466 BERBIGLIA Alessia 2001 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.31 672

4 4 1257 ROSSI Margherita 2001 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.49 639

5 5 1546 COSTA Arianna 2001 AF VC019 ATL.STRONESE 13.84 578

Serie 3 CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:30 - Vento: -2.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1187 LONGHI Elisabetta 2002 AF CN020 ATLETICA ROATA CHIUSANI 14.07 539

2 4 1174 BETTASSA Letizia 2001 AF CN020 ATLETICA ROATA CHIUSANI 14.34 494

3 5 1065 GAIDA Alessia 2002 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 15.40 333

4 2 1538 BARBERIS VIGNOLA Aurora 2002 AF VC019 ATL.STRONESE 16.81 154

Serie 4 CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:32 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1251 MAROSTICA Viola 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.30 674

2 5 1536 VIAZZO Carolina 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 13.44 648

3 4 1000 PANERO Eleonora 2001 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 15.34 342

4 2 1015 GIOVANETTI Camilla 2001 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 16.49 192



RIEPILOGO CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 1554 MENCHINI Rebecca 2001 AF VC019 ATL.STRONESE 12.06 -0.7 917

2 6 1096 FOUDRAZ Eleonora 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.63 -0.7 801

3 3 1083 TURATO Micol 2001 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.82 -0.7 764

4 5 1006 CERMELLI Anna 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 12.86 -0.7 756

5 2 1551 GIROMINI Marta 2001 AF VC019 ATL.STRONESE 13.12 -0.7 707

6 2 1415 CICIRIELLO Simona 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE 13.15 -0.7 701

7 3 1181 COSTA Chiara 2002 AF CN020 ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.22 -0.7 688

8 3 1251 MAROSTICA Viola 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.30 -1.7 674

9 6 1466 BERBIGLIA Alessia 2001 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.31 -0.7 672

10 5 1536 VIAZZO Carolina 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 13.44 -1.7 648

11 4 1257 ROSSI Margherita 2001 AF TO001 C.U.S. TORINO 13.49 -0.7 639

12 5 1546 COSTA Arianna 2001 AF VC019 ATL.STRONESE 13.84 -0.7 578

13 3 1187 LONGHI Elisabetta 2002 AF CN020 ATLETICA ROATA CHIUSANI 14.07 -2.1 539

14 4 1174 BETTASSA Letizia 2001 AF CN020 ATLETICA ROATA CHIUSANI 14.34 -2.1 494

15 4 1000 PANERO Eleonora 2001 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 15.34 -1.7 342

16 5 1065 GAIDA Alessia 2002 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 15.40 -2.1 333

17 2 1015 GIOVANETTI Camilla 2001 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 16.49 -1.7 192

18 2 1538 BARBERIS VIGNOLA Aurora 2002 AF VC019 ATL.STRONESE 16.81 -2.1 154

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Allievi su pista - 1a prova regionale (PIE/VAO)
approvazione Fidal Piemonte n. 213/pista/2018
Organizzazione: Unione Giovane Biella (VC002) - BIELLA (BI)

400 metri Allieve - RISULTATI 12/05 - 19:01

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1368 MARITANO Giulia 2001 AF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 57.90 841

2 3 2222 BOTTO Matilde Benedett 2001 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:01.19 719

3 2 1117 SERGI Sofia 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:01.66 702

4 4 1362 GALFIONE Camilla 2002 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:03.20 647

5 5 1563 VOGLIOLO Viviana 2001 AF VC019 ATL.STRONESE 1:04.33 608

Serie 2 CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1486 LANDINI Bianca Maria 2001 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:01.65 702

2 4 1275 CORAL Cecilia Anna 2001 AF TO002 SISPORT SSD 1:03.04 653

3 5 1523 FONTANA Carolina 2001 AF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:03.51 636

4 3 1359 ACCOMO Gaia 2002 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:04.83 591

5 2 1076 SPINELLA Sara 2002 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:05.27 576

Serie 3 CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1135 PAOLIN Giulia 2001 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO 1:03.66 631

2 3 1185 LAZZARATO Caterina 2001 AF CN020 ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:04.04 618

3 4 1388 AMERIO Martina 2002 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:04.87 589

4 2 1408 CAPOSIENO Isabella 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE 1:05.32 574

Serie 4 CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1254 RAZZANO Matilda 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.55 670

2 3 1233 CARROZZI Camilla 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:03.00 654

3 2 1001 ACCORNERO Aurora 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:03.39 640

4 4 1488 MANCINO Giorgia 2002 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:05.83 557



RIEPILOGO CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1368 MARITANO Giulia 2001 AF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 57.90 841

2 3 2222 BOTTO Matilde Benedett 2001 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:01.19 719

3 6 1486 LANDINI Bianca Maria 2001 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:01.65 702

4 2 1117 SERGI Sofia 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1:01.66 702

5 5 1254 RAZZANO Matilda 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.55 670

6 3 1233 CARROZZI Camilla 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:03.00 654

7 4 1275 CORAL Cecilia Anna 2001 AF TO002 SISPORT SSD 1:03.04 653

8 4 1362 GALFIONE Camilla 2002 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:03.20 647

9 2 1001 ACCORNERO Aurora 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:03.39 640

10 5 1523 FONTANA Carolina 2001 AF VC004 ATLETICA VERCELLI 78 1:03.51 636

11 5 1135 PAOLIN Giulia 2001 AF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO 1:03.66 631

12 3 1185 LAZZARATO Caterina 2001 AF CN020 ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:04.04 618

13 5 1563 VOGLIOLO Viviana 2001 AF VC019 ATL.STRONESE 1:04.33 608

14 3 1359 ACCOMO Gaia 2002 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:04.83 591

15 4 1388 AMERIO Martina 2002 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:04.87 589

16 2 1076 SPINELLA Sara 2002 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:05.27 576

17 2 1408 CAPOSIENO Isabella 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE 1:05.32 574

18 4 1488 MANCINO Giorgia 2002 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:05.83 557

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Allievi su pista - 1a prova regionale (PIE/VAO)
approvazione Fidal Piemonte n. 213/pista/2018
Organizzazione: Unione Giovane Biella (VC002) - BIELLA (BI)

1500 metri Allieve - RISULTATI 12/05 - 19:01

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 327 FORNASARI Silvia 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE 4:56.06 739

2 304 MONDINO Beatrice 2001 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 5:01.22 705

3 321 PAGLIASSOTTO Federica 2002 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 5:03.65 690

4 325 VASILIU Madalina 2002 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 5:07.13 668

5 307 ZAMPAGLIONE Silvia 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 5:08.05 662

6 316 PESSOTTO Benedetta 2001 AF TO002 SISPORT SSD 5:29.03 534

7 295 BARBERO Arianna 2001 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 5:38.89 476

8 289 GIARETTO Sylvie 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5:41.56 461

9 315 DE GIORGIS Letizia 2002 AF TO002 SISPORT SSD 5:43.84 448

10 420 BODRITO Bianca 2001 AF TO002 SISPORT SSD 5:46.52 434

11 278 SCUTARIU Andreea 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 6:22.38 249

Passaggi: m. 400 : 1.12.3 - m. 800 : 2.32.7 - m. 1000: 3.17.6 - m. 1200: 3.56.9

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Allievi su pista - 1a prova regionale (PIE/VAO)
approvazione Fidal Piemonte n. 213/pista/2018
Organizzazione: Unione Giovane Biella (VC002) - BIELLA (BI)

2000 siepi H76 Allieve - RISULTATI 12/05 - 19:01

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 342 EL MAAZI Assia 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE 7:07.47 835

2 419 COPELLI Chiara 2002 AF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 7:36.56 717

3 345 SAOUD Majdouline 2001 AF VC019 ATL.STRONESE 8:08.57 594

4 338 SCARRONE Alice 2001 AF TO002 SISPORT SSD 8:14.58 571

5 335 TOSCANI Giulia 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 8:23.08 539

6 334 CANALE Viola 2001 AF TO001 C.U.S. TORINO 9:11.00 369

Passaggi: m. 400 : 3.29.2 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Allievi su pista - 1a prova regionale (PIE/VAO)
approvazione Fidal Piemonte n. 213/pista/2018
Organizzazione: Unione Giovane Biella (VC002) - BIELLA (BI)

100 Hs H 76-8.50 Allieve - RISULTATI 12/05 - 19:01

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 14:56 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1473 CRIDA Veronica 2001 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.74 941

2 4 1173 BERINDE Malina Lenuta 2001 AF CN020 ATLETICA ROATA CHIUSANI 14.49 854

3 3 1573 FILISETTI Giulia 2001 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.74 717

4 2 1562 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL.STRONESE 15.83 708

Serie 2 CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 14:59 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1432 PIATTI Letizia 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE 16.06 684

2 4 1535 BACCO Matilde 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 16.22 667

3 5 1470 CHERCHI Gaia 2002 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 16.80 609

4 2 1069 OTTOLENGHI Ileana 2001 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 17.05 584

Serie 3 CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:01 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1246 MACCIONI Ludovica 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 16.20 669

2 4 1108 MUNARI Eleonora 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.23 666

3 3 1024 PINAFFO Carola 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 17.72 520

RIEPILOGO CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 5 1473 CRIDA Veronica 2001 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 13.74 -1.0 941

2 4 1173 BERINDE Malina Lenuta 2001 AF CN020 ATLETICA ROATA CHIUSANI 14.49 -1.0 854

3 3 1573 FILISETTI Giulia 2001 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 15.74 -1.0 717

4 2 1562 SELVA BONINO Ines 2002 AF VC019 ATL.STRONESE 15.83 -1.0 708

5 3 1432 PIATTI Letizia 2001 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE 16.06 -0.7 684

6 5 1246 MACCIONI Ludovica 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 16.20 -1.2 669

7 4 1535 BACCO Matilde 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 16.22 -0.7 667



8 4 1108 MUNARI Eleonora 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 16.23 -1.2 666

9 5 1470 CHERCHI Gaia 2002 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 16.80 -0.7 609

10 2 1069 OTTOLENGHI Ileana 2001 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 17.05 -0.7 584

11 3 1024 PINAFFO Carola 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 17.72 -1.2 520

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Allievi su pista - 1a prova regionale (PIE/VAO)
approvazione Fidal Piemonte n. 213/pista/2018
Organizzazione: Unione Giovane Biella (VC002) - BIELLA (BI)

Salto in alto/HJ Allieve - RISULTATI 12/05 - 19:01

SERIE - RISULTATI

CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1107 MUNARI Eleonora 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.53 695

1.10 1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53 1.55                       

  -   -   -   O   XO   XXO   XXO   XXX                       

2 1544 COSTA Valery 2001 AF VC019 ATL.STRONESE 1.50 666

1.10 1.20 1.30 1.40 1.45 1.50 1.53                        

  -   -   O   O   O   O   XXX                        

3 1574 FILISETTI Giulia 2001 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.45 619

1.10 1.20 1.30 1.40 1.45 1.50                         

  -   -   -   -   O   XXX                         

3 1317 BORELLO Ilary 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.45 619

1.10 1.20 1.30 1.40 1.45 1.50                         

  -   -   O   O   O   XXX                         

5 1104 MANCINI Blanca 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.45 619

1.10 1.20 1.30 1.40 1.45 1.50                         

  -   -   -   XO   XO   XXX                         

6 1280 MIGLIETTI Arianna 2001 AF TO002 SISPORT SSD 1.40 571

1.10 1.20 1.30 1.40 1.45                          

  -   -   O   O   XXX                          

7 1178 COLLIDA' Mafalda 2001 AF CN020 ATLETICA ROATA CHIUSANI 1.40 571

1.10 1.20 1.30 1.40 1.45                          

  -   -   XO   O   XXX                          

8 1237 DI GIOVANNI Martina 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 1.30 476

1.10 1.20 1.30 1.40                           

  O   O   O   XXX                           

8 1029 RACCANELLO Anita 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1.30 476

1.10 1.20 1.30 1.40                           

  -   O   O   XXX                           



10 1021 PANIZZA Elisa 2001 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1.30 476

1.10 1.20 1.30 1.40                           

  -   O   XO   XXX                           

11 1078 SPINELLA Gaia 2002 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.30 476

1.10 1.20 1.30 1.40                           

  O   XO   XO   XXX                           

12 1071 PECCHENINI Sylvie 2002 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1.20 380

1.10 1.20 1.30                            

  O   O   XXX                            

13 1482 GALLELLO Maddalena 2002 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1.10 285

1.10 1.20                             

  XO   XXX                             

13 1010 D'ACUNZO Irene 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1.10 285

1.10 1.20                             

  XO   XXX                             

 1285 PAVESI Lucrezia 2001 AF TO002 SISPORT SSD Ncl  

                              

                              

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Allievi su pista - 1a prova regionale (PIE/VAO)
approvazione Fidal Piemonte n. 213/pista/2018
Organizzazione: Unione Giovane Biella (VC002) - BIELLA (BI)

Salto triplo/TJ Allieve - RISULTATI 12/05 - 19:01

SERIE - RISULTATI

CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1196 PAOLETTI Valentina 2001 AF CN020 ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.06 769

1°: 11.42 2°: 11.10 3°: X  4°: 10.39 5°: 11.59 6°: 12.06  

 +0.3  +0.9     -0.8  -0.7  +0.5  

2 1378 COTTINO Carlotta 2002 AF TO076 POLISPORT. NOV. CHIERI 11.53 694

1°: X 2°: X 3°: 11.05  4°: X 5°: 10.75 6°: 11.53  

     -0.2     +0.1  +0.3  

3 1270 BERTON Giorgia 2001 AF TO002 SISPORT SSD 10.79 586

1°: 10.79 2°: 9.67 3°: 10.58  4°: 10.16 5°: X 6°: -  

 +0.4  -0.5  -0.2   -1.9      

4 1537 VIAZZO Carolina 2002 AF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.70 573

1°: 9.96 2°: 10.68 3°: 10.70  4°: 10.25 5°: 10.57 6°: 10.24  

 +1.1  +0.1  -0.6   -1.5  +0.1  +0.2  

5 1326 DI BERNARDO Rebecca 2001 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.62 561

1°: 10.39 2°: 10.61 3°: 10.62  4°: 10.44 5°: 10.32 6°: 10.48  

 +0.4  -0.2  +1.3   +0.0  -0.2  +0.2  

6 1541 CIMINO Eleonora 2001 AF VC019 ATL.STRONESE 10.50 544

1°: 10.40 2°: 10.50 3°: 10.28  4°: 9.50 5°: - 6°: -  

 +0.7  -0.1  +1.1         

7 1502 ROMAGNOLLI Francesca 2001 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 10.41 530

1°: 10.14 2°: 9.93 3°: 10.15  4°: 1.05 5°: 10.36 6°: 10.41  

 +1.2  -0.1  -0.3   -0.5  -0.4  -0.1  

8 1456 TROVO' Sara 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE 10.39 527

1°: 10.39 2°: 10.10 3°: 10.03  4°: 9.55 5°: 10.15 6°: 9.69  

 +0.3  +0.9     -0.8  -0.7  +0.5  

9 1103 MANCINI Blanca 2001 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.03 474

1°: 9.55 2°: 9.39 3°: 9.65  4°: 9.86 5°: 9.55 6°: 10.03  

-1.2 +0.1 -0.2 -0.1 -0.8 -0.2  



             
10 1290 ROLLE Nausicaa 2001 AF TO002 SISPORT SSD 9.81 441

1°: 9.59 2°: X 3°: 9.81            

 +0.8    +0.5         

11 1060 CONCIO Beatrice 2002 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.40 379

1°: 8.84 2°: 9.22 3°: 9.40  4°: - 5°: - 6°: -  

 +0.9  -0.1  +0.0         

12 1483 GALLELLO Maddalena 2002 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 9.33 368

1°: 9.33 2°: 9.26 3°: 9.29            

 +0.2  +0.0  -0.6   -0.7  -0.1  +0.3  

13 1023 PEROTTI Arianna 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.04 323

1°: 8.86 2°: 8.92 3°: 9.04            

 +0.2  -0.4  +0.3         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Allievi su pista - 1a prova regionale (PIE/VAO)
approvazione Fidal Piemonte n. 213/pista/2018
Organizzazione: Unione Giovane Biella (VC002) - BIELLA (BI)

Peso/SP Kg 3.000 Allieve - RISULTATI 12/05 - 19:01

SERIE - RISULTATI

CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1266 VERTERAMO Sara 2002 AF TO001 C.U.S. TORINO 14.78 844

1°: 14.17 2°: 14.78 3°: X  4°: 14.23 5°: 13.96 6°: X  

2 1543 COSTA Valery 2001 AF VC019 ATL.STRONESE 8.42 389

1°: 8.40 2°: 7.23 3°: 7.53  4°: 7.98 5°: 8.34 6°: 8.42  

3 1040 PARODI Giulia 2002 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.22 373

1°: 8.22 2°: 7.55 3°: 7.11  4°: X 5°: X 6°: 6.92  

4 1342 LO IACONO Giorgia 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 8.18 369

1°: 6.75 2°: 7.59 3°: 8.18  4°: 7.78 5°: 7.50 6°: 7.98  

5 1111 BOTTO Matilde Benedett 2001 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.00 355

1°: 7.80 2°: 7.14 3°: 7.72  4°: 8.00 5°: 7.89 6°: 7.65  

6 1121 SORBARA Denise 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.90 346

1°: 7.36 2°: 6.32 3°: 6.35  4°: 7.90 5°: 7.40 6°: 7.70  

7 1413 CASETTA Chiara 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE 7.86 343

1°: 7.36 2°: 7.86 3°: 7.40  4°: 7.61 5°: 7.37 6°: 7.70  

8 1186 LAZZARATO Caterina 2001 AF CN020 ATLETICA ROATA CHIUSANI 7.85 342

1°: 7.46 2°: 7.85 3°: 7.38  4°: - 5°: - 6°: -  

9 1041 PASTORINO Francesca 2002 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 7.62 323

1°: 6.87 2°: 7.29 3°: 7.62  4°: 7.17 5°: 7.30 6°: 6.97  

10 1064 GAIDA Alessia 2002 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 7.59 320

1°: 6.95 2°: 6.65 3°: 7.10  4°: 7.59 5°: 6.72 6°: 7.08  

11 1179 COLLIDA' Mafalda 2001 AF CN020 ATLETICA ROATA CHIUSANI 7.10 278

1°: 5.90 2°: 7.10 3°: 6.87            

12 3333 BRUSASCA Elisabetta 2002 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 6.90 261

1°: 6.90 2°: 6.48 3°: 6.55            

13 5230 PANERO Eleonora 2001 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 6.52 228

1°: 6.50 2°: 6.52 3°: 6.20            



14 1009 D'ACUNZO Irene 2002 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 5.56 142

1°: 5.37 2°: 5.56 3°: 4.97            

15 1073 RENDA Chiara 2002 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 5.50 137

1°: 5.15 2°: 5.50 3°: 4.94  4°: 5.11 5°: 5.30 6°: 5.09  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Allievi su pista - 1a prova regionale (PIE/VAO)
approvazione Fidal Piemonte n. 213/pista/2018
Organizzazione: Unione Giovane Biella (VC002) - BIELLA (BI)

Martello/HT Kg 3.000 Allieve - RISULTATI 12/05 - 19:01

SERIE - RISULTATI

CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 14:02 - Ora Fine: 14:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1051 ARESCA Giulia 2002 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 40.49 651

1°: 40.49 2°: X 3°: 4.40  4°: X 5°: 38.38 6°: 37.62  

2 1193 MIGLIACCIO Giorgia 2002 AF CN020 ATLETICA ROATA CHIUSANI 22.07 311

1°: 20.84 2°: 21.53 3°: 20.15  4°: 20.80 5°: 22.07 6°: X  

3 1106 MANCINI Sofia 2002 AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 21.90 308

1°: 21.39 2°: 21.90 3°: X  4°: 20.38 5°: 20.95 6°: X  

4 1417 DAMIANO Alessandra 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE 20.99 290

1°: 18.35 2°: 19.25 3°: 18.55  4°: 20.99 5°: 18.75 6°: 17.65  

5 1288 RABBIONE Sara 2002 AF TO002 SISPORT SSD 19.68 263

1°: 16.71 2°: 19.10 3°: 19.32  4°: 19.68 5°: 16.85 6°: X  

6 1323 CARLISI Martina 2002 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.41 152

1°: 11.83 2°: 12.26 3°: 14.41  4°: 14.35 5°: 13.44 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Allievi su pista - 1a prova regionale (PIE/VAO)
approvazione Fidal Piemonte n. 213/pista/2018
Organizzazione: Unione Giovane Biella (VC002) - BIELLA (BI)

Marcia 5000m Allieve - RISULTATI 12/05 - 19:01

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:16 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 348 TITONE Alessia 2002 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE 25:21.92 844

2 418 VALLEGRA Valentina 2001 AF TO001 C.U.S. TORINO 25:51.64 819

3 352 ZAIA Martina 2001 AF VC019 ATL.STRONESE 30:18.83 603

4 355 FERRARI Martina 2002 AF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 33:37.31 452

5 357 FERRETTO Anna 2002 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 35:33.05 368

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Allievi su pista - 1a prova regionale (PIE/VAO)
approvazione Fidal Piemonte n. 213/pista/2018
Organizzazione: Unione Giovane Biella (VC002) - BIELLA (BI)

Staffetta 4X100 Allieve - RISULTATI 12/05 - 19:01

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:48 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1010 GIROMINI Marta - CAPOBIANCO Arianna - CIMINO Eleonora - SELVA BONINO Ines AF VC019 ATL.STRONESE A 49.64 866

2 4 1009 ROMAGNOLLI Francesca - BERBIGLIA Alessia - NARDONE Emma - CRIDA Veronica AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA A 51.97 767

3 6 1008 TROVO' Sara - CAPOSIENO Isabella - PIATTI Letizia - CICIRIELLO Simona AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A 52.43 748

4 3 1004 CESANO Daria - COSTA Chiara - MIGLIACCIO Giorgia - LONGHI Elisabetta AF CN020 ATLETICA ROATA CHIUSANI A 52.51 744

5 5 1007 LO IACONO Giorgia - BORELLO Ilary - CARLISI Martina - DI BERNARDO Rebecca AF TO015 ATLETICA CANAVESANA A 57.19 555

Serie 2 CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:52 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1005 CARROZZI Camilla - RIVETTI Margherita - MACCIONI Ludovica - MAROSTICA Viola AF TO001 C.U.S. TORINO A 51.65 780

2 6 1001 SPINELLA Gaia - SPINELLA Sara - TURATO Micol - OTTOLENGHI Ileana AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 52.95 726

3 5 1006 MIGLIETTI Arianna - CORAL Cecilia Anna - BERTON Giorgia - ROLLE Nausicaa AF TO002 SISPORT SSD A 55.14 637

4 2 1003 GORRAZ Martina - MANCINI Sofia - TESIO Valentina - SERGI Sofia AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI A 55.69 615

5 3 1000 GIOVANETTI Camilla - RACCANELLO Anita - PINAFFO Carola - CERMELLI Anna AF AL001 ATL. ALESSANDRIA A 55.74 613

RIEPILOGO CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1010 GIROMINI Marta - CAPOBIANCO Arianna - CIMINO Eleonora - SELVA BONINO Ines AF VC019 ATL.STRONESE A 49.64 866

2 4 1005 CARROZZI Camilla - RIVETTI Margherita - MACCIONI Ludovica - MAROSTICA Viola AF TO001 C.U.S. TORINO A 51.65 780

3 4 1009 ROMAGNOLLI Francesca - BERBIGLIA Alessia - NARDONE Emma - CRIDA Veronica AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA A 51.97 767

4 6 1008 TROVO' Sara - CAPOSIENO Isabella - PIATTI Letizia - CICIRIELLO Simona AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A 52.43 748

5 3 1004 CESANO Daria - COSTA Chiara - MIGLIACCIO Giorgia - LONGHI Elisabetta AF CN020 ATLETICA ROATA CHIUSANI A 52.51 744

6 6 1001 SPINELLA Gaia - SPINELLA Sara - TURATO Micol - OTTOLENGHI Ileana AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 52.95 726

7 5 1006 MIGLIETTI Arianna - CORAL Cecilia Anna - BERTON Giorgia - ROLLE Nausicaa AF TO002 SISPORT SSD A 55.14 637

8 2 1003 GORRAZ Martina - MANCINI Sofia - TESIO Valentina - SERGI Sofia AF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI A 55.69 615

9 3 1000 GIOVANETTI Camilla - RACCANELLO Anita - PINAFFO Carola - CERMELLI Anna AF AL001 ATL. ALESSANDRIA A 55.74 613

10 5 1007 LO IACONO Giorgia - BORELLO Ilary - CARLISI Martina - DI BERNARDO Rebecca AF TO015 ATLETICA CANAVESANA A 57.19 555



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Allievi su pista - 1a prova regionale (PIE/VAO)
approvazione Fidal Piemonte n. 213/pista/2018
Organizzazione: Unione Giovane Biella (VC002) - BIELLA (BI)

100 metri Allievi - RISULTATI 12/05 - 19:01

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:48 - Vento: -0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1411 CARRETTONI Matteo 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE 11.25 758

2 4 1131 TWUMASI Joseph 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.41 718

3 2 1379 MUSICA Tommaso 2001 AM TO076 POLISPORT. NOV. CHIERI 11.58 676

4 5 1381 SCARSELLI Federico 2002 AM TO076 POLISPORT. NOV. CHIERI 11.58 676

5 6 1188 MADDALONI Alessandro 2002 AM CN020 ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.75 636

Serie 2 CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:50 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1148 STANTERO Ludovico 2001 AM CN005 ATL. MONDOVI' 11.70 647

2 5 1531 RUFFINO Edoardo Maria 2001 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.80 624

3 2 1515 BOSI Niccolo 2001 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.82 619

4 4 1205 MIGLIO Alessandro 2002 AM NO001 SOCIETA' ATL BELLINZAGO 11.86 610

5 3 1358 SPIEZIA Marco 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.87 607

Serie 3 CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:52 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1158 PANERO Giorgio 2001 AM CN012 ATLETICA CARMAGNOLA 12.08 560

2 5 1305 ANSALDI Alberto 2001 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12.09 557

3 2 1576 MARGARINI Matteo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.09 557

4 3 1223 BOVOLENTA Adamo 2002 AM NO048 ATLETICA GALLIATE 12.20 533

5 4 1129 SERRA Massimiliano 2002 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.29 513

Serie 4 CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:54 - Vento: +0.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1397 TAMPONE Davide 2001 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.60 448

2 3 1372 BUDAU Bernard 2002 AM TO076 POLISPORT. NOV. CHIERI 12.80 408

3 5 1235 COMBA Alessandro 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.96 376



4 6 1249 MARCOLI Mirko 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 13.44 289

 2 1225 LANI Marco 2002 AM NO048 ATLETICA GALLIATE NP  

Serie 5 CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:57 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1241 FOCATO Leonardo 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.87 607

2 5 1154 GENTILE Paolo 2002 AM CN012 ATLETICA CARMAGNOLA 12.04 569

3 3 1159 REDANA Davide 2002 AM CN012 ATLETICA CARMAGNOLA 12.34 502

4 4 1316 BIZZO Christian 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.51 467

Serie 6 CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:59 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1403 BRUNA Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE 12.04 569

2 5 1517 CARIOTI Lorenzo 2002 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.60 448

3 2 1264 VALLE Francesco 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 13.11 348

4 3 1012 FOGLINO Samuele 2002 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.89 214

Serie 7 CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:01 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1437 PIOVANO Matteo Felice 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE 11.73 640

2 5 1344 MATTEI Giacomo 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.01 575

3 4 1039 GALLO Filippo 2001 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 12.27 518

4 3 1059 CERRATO Gabriele 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.40 490

Serie 8 CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:05 - Vento: -0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1521 CORSICO Andrea 2001 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.20 533

2 5 1 PONTICELLI Samuele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.50 469

3 2 1469 BONINO Alessandro 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 12.65 438

4 3 1052 BERNASCONI Marcos 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.16 339

RIEPILOGO CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1411 CARRETTONI Matteo 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE 11.25 -0.7 758

2 4 1131 TWUMASI Joseph 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 11.41 -0.7 718

3 2 1379 MUSICA Tommaso 2001 AM TO076 POLISPORT. NOV. CHIERI 11.58 -0.7 676



4 5 1381 SCARSELLI Federico 2002 AM TO076 POLISPORT. NOV. CHIERI 11.58 -0.7 676

5 6 1148 STANTERO Ludovico 2001 AM CN005 ATL. MONDOVI' 11.70 +0.4 647

6 2 1437 PIOVANO Matteo Felice 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE 11.73 -0.1 640

7 6 1188 MADDALONI Alessandro 2002 AM CN020 ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.75 -0.7 636

8 5 1531 RUFFINO Edoardo Maria 2001 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.80 +0.4 624

9 2 1515 BOSI Niccolo 2001 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 11.82 +0.4 619

10 4 1205 MIGLIO Alessandro 2002 AM NO001 SOCIETA' ATL BELLINZAGO 11.86 +0.4 610

11 2 1241 FOCATO Leonardo 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 11.87 -0.5 607

11 3 1358 SPIEZIA Marco 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 11.87 +0.4 607

13 5 1344 MATTEI Giacomo 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.01 -0.1 575

14 4 1403 BRUNA Enrico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE 12.04 -0.2 569

14 5 1154 GENTILE Paolo 2002 AM CN012 ATLETICA CARMAGNOLA 12.04 -0.5 569

16 6 1158 PANERO Giorgio 2001 AM CN012 ATLETICA CARMAGNOLA 12.08 -0.6 560

17 5 1305 ANSALDI Alberto 2001 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 12.09 -0.6 557

18 2 1576 MARGARINI Matteo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 12.09 -0.6 557

19 4 1521 CORSICO Andrea 2001 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.20 -0.6 533

19 3 1223 BOVOLENTA Adamo 2002 AM NO048 ATLETICA GALLIATE 12.20 -0.6 533

21 4 1039 GALLO Filippo 2001 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 12.27 -0.1 518

22 4 1129 SERRA Massimiliano 2002 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 12.29 -0.6 513

23 3 1159 REDANA Davide 2002 AM CN012 ATLETICA CARMAGNOLA 12.34 -0.5 502

24 3 1059 CERRATO Gabriele 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 12.40 -0.1 490

25 5 1 PONTICELLI Samuele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.50 -0.6 469

26 4 1316 BIZZO Christian 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 12.51 -0.5 467

27 4 1397 TAMPONE Davide 2001 AM TO211 ATLETICA SETTIMESE 12.60 +0.0 448

27 5 1517 CARIOTI Lorenzo 2002 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 12.60 -0.2 448

29 2 1469 BONINO Alessandro 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 12.65 -0.6 438

30 3 1372 BUDAU Bernard 2002 AM TO076 POLISPORT. NOV. CHIERI 12.80 +0.0 408

31 5 1235 COMBA Alessandro 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 12.96 +0.0 376

32 2 1264 VALLE Francesco 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 13.11 -0.2 348

33 3 1052 BERNASCONI Marcos 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 13.16 -0.6 339

34 6 1249 MARCOLI Mirko 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 13.44 +0.0 289

35 3 1012 FOGLINO Samuele 2002 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 13.89 -0.2 214

 2 1225 LANI Marco 2002 AM NO048 ATLETICA GALLIATE NP +0.0  



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Allievi su pista - 1a prova regionale (PIE/VAO)
approvazione Fidal Piemonte n. 213/pista/2018
Organizzazione: Unione Giovane Biella (VC002) - BIELLA (BI)

400 metri Allievi - RISULTATI 12/05 - 19:01

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1130 TWUMASI Joseph 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 51.61 719

2 3 1228 BOTTINO Michele 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 52.28 684

3 6 1037 NOCENTI Widly 2002 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 53.22 636

4 5 1384 FORTALLA Fabio 2001 AM TO164 ATLETICA TEAM CARIGNANO 54.36 581

5 2 1400 AUDI Matteo 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE 54.86 557

Serie 2 CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1082 TARHIA Younes Daniele 2001 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 53.73 611

2 6 1328 DI CARLO Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 54.74 563

3 4 1068 NORBIATO Nicolo' 2001 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 55.92 509

4 3 1575 MARGARINI Matteo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 56.26 494

5 5 1355 RUSSO Simone 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 56.67 476

Serie 3 CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1306 ANSALDI Alberto 2001 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 56.36 489

2 6 1162 TESO Simone 2001 AM CN012 ATLETICA CARMAGNOLA 57.18 454

3 5 1479 DE MATTIA Luca 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 57.78 429

4 2 1464 ALLARI Michele 2001 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 58.64 394

5 3 1333 FRASSA Riccardo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 59.74 352

Serie 4 CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1402 BORIO Federico 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE 54.57 571

2 2 1303 ZAPPIA Domenico 2002 AM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 54.68 565

3 4 1532 SOLDANA MORENO Stefano 2001 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 56.56 481



4 5 1425 GATTI Vittorio 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE 58.32 407

5 6 1013 FOGLINO Samuele 2002 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:03.89 214

Serie 5 CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1004 AVELLI Giovanni 2002 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 55.86 511

2 4 1374 CANU Filippo Giovanni 2002 AM TO076 POLISPORT. NOV. CHIERI 55.92 509

3 6 1157 PANERO Giorgio 2001 AM CN012 ATLETICA CARMAGNOLA 56.41 487

4 2 1227 BELTRANO Riccardo 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 59.63 356

5 5 1581 RAMELLA PRALUNGO Leonar 2002 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 1:00.84 312

RIEPILOGO CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1130 TWUMASI Joseph 2001 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 51.61 719

2 3 1228 BOTTINO Michele 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 52.28 684

3 6 1037 NOCENTI Widly 2002 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 53.22 636

4 2 1082 TARHIA Younes Daniele 2001 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 53.73 611

5 5 1384 FORTALLA Fabio 2001 AM TO164 ATLETICA TEAM CARIGNANO 54.36 581

6 3 1402 BORIO Federico 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE 54.57 571

7 2 1303 ZAPPIA Domenico 2002 AM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 54.68 565

8 6 1328 DI CARLO Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 54.74 563

9 2 1400 AUDI Matteo 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE 54.86 557

10 3 1004 AVELLI Giovanni 2002 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 55.86 511

11 4 1068 NORBIATO Nicolo' 2001 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 55.92 509

11 4 1374 CANU Filippo Giovanni 2002 AM TO076 POLISPORT. NOV. CHIERI 55.92 509

13 3 1575 MARGARINI Matteo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 56.26 494

14 4 1306 ANSALDI Alberto 2001 AM TO006 U.S. LA SALLE GIAVENO 56.36 489

15 6 1157 PANERO Giorgio 2001 AM CN012 ATLETICA CARMAGNOLA 56.41 487

16 4 1532 SOLDANA MORENO Stefano 2001 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 56.56 481

17 5 1355 RUSSO Simone 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 56.67 476

18 6 1162 TESO Simone 2001 AM CN012 ATLETICA CARMAGNOLA 57.18 454

19 5 1479 DE MATTIA Luca 2002 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 57.78 429

20 5 1425 GATTI Vittorio 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE 58.32 407

21 2 1464 ALLARI Michele 2001 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 58.64 394

22 2 1227 BELTRANO Riccardo 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 59.63 356

23 3 1333 FRASSA Riccardo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 59.74 352



24 5 1581 RAMELLA PRALUNGO Leonar 2002 AM VC043 ATL.GAGLIANICO 1:00.84 312

25 6 1013 FOGLINO Samuele 2002 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:03.89 214

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Allievi su pista - 1a prova regionale (PIE/VAO)
approvazione Fidal Piemonte n. 213/pista/2018
Organizzazione: Unione Giovane Biella (VC002) - BIELLA (BI)

1500 metri Allievi - RISULTATI 12/05 - 19:01

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 386 CARETTI Lorenzo 2001 AM VB055 GAV GRUPPO ATL VERBANIA 4:13.35 659

2 376 VAIR Andrea 2002 AM TO003 ATL. SUSA 4:15.45 638

3 369 GALLO Nicolo' 2002 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:16.73 625

4 363 SPETTOLI Luciano 2001 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 4:19.08 603

5 396 FILA ROBATTINO Marco 2002 AM VC019 ATL.STRONESE 4:24.60 551

6 382 SCRIVANI Andrea 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:26.56 533

7 383 CAFASSO Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE 4:27.33 526

8 391 PERETTO Andrea 2001 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:29.91 503

9 371 BERSIA Stefano 2002 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:30.67 496

10 500 EULA Roberto 2001 AM TO002 SISPORT SSD 4:32.73 479

11 380 RIVA Lorenzo 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:33.21 475

12 367 VIERIN Albert 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4:34.71 462

13 365 VALLET Jean Pierre 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 4:36.56 446

14 378 AIGOTTI Sergio 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:40.48 415

15 384 MOHAMED AHMED Gabriel 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE 4:45.51 375

16 400 VALENTINI Lorenzo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4:48.78 351

17 394 SANSALONE Pietro 2001 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 4:50.19 341

18 395 MARCHETTI Sebastiano 2002 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 4:58.75 281

19 374 TOMATIS Marco 2002 AM CN020 ATLETICA ROATA CHIUSANI 5:09.57 215

19 359 FEDOZZI Davide 2001 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 5:09.57 215

 375 LA FAIETTA Franco 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO NP  

Passaggi: m. 400 : 1.12.03 - m. 800 : 2.23.23 - m. 1000: 2.58.35 - m. 1200: 3.29.38

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Allievi su pista - 1a prova regionale (PIE/VAO)
approvazione Fidal Piemonte n. 213/pista/2018
Organizzazione: Unione Giovane Biella (VC002) - BIELLA (BI)

2000 siepi H91 Allievi - RISULTATI 12/05 - 19:01

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 402 MATTA Davide 2002 AM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 6:34.91 573

2 407 TAGLIENTE Fabio 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE 6:40.06 541

3 406 ALLAZZETTA Alessio 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 6:51.00 474

4 409 RIVA Matteo 2002 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 7:30.61 266

5 408 CROSA Alessio 2001 AM VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 7:34.88 246

 410 FARINA Alessandro 2001 AM VC019 ATL.STRONESE Rit  

Passaggi: m. 400 : 3.16.51 - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Allievi su pista - 1a prova regionale (PIE/VAO)
approvazione Fidal Piemonte n. 213/pista/2018
Organizzazione: Unione Giovane Biella (VC002) - BIELLA (BI)

110 Hs H 91 Allievi - RISULTATI 12/05 - 19:01

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:12 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1445 TESIO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE 14.89 802

2 2 2222 ADORNI Gabriele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.04 785

3 6 9999 GARBINATO Alexander 2002 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 15.83 701

4 4 1339 LEONE Raffaele 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 15.91 693

5 5 1409 CARENA Michele 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE 16.72 612

Serie 2 CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:14 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1238 FALZOI Giacomo Marco 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 15.60 725

2 2 1008 CONZA Nello 2002 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 16.52 631

3 5 1153 GENTILE Paolo 2002 AM CN012 ATLETICA CARMAGNOLA 17.26 560

4 3 1161 TESO Simone 2001 AM CN012 ATLETICA CARMAGNOLA 17.44 543

RIEPILOGO CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1445 TESIO Francesco 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE 14.89 -0.4 802

2 2 2222 ADORNI Gabriele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 15.04 -0.4 785

3 4 1238 FALZOI Giacomo Marco 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 15.60 -1.1 725

4 6 9999 GARBINATO Alexander 2002 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 15.83 -0.4 701

5 4 1339 LEONE Raffaele 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 15.91 -0.4 693

6 2 1008 CONZA Nello 2002 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 16.52 -1.1 631

7 5 1409 CARENA Michele 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE 16.72 -0.4 612

8 5 1153 GENTILE Paolo 2002 AM CN012 ATLETICA CARMAGNOLA 17.26 -1.1 560

9 3 1161 TESO Simone 2001 AM CN012 ATLETICA CARMAGNOLA 17.44 -1.1 543

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb





CDS Allievi su pista - 1a prova regionale (PIE/VAO)
approvazione Fidal Piemonte n. 213/pista/2018
Organizzazione: Unione Giovane Biella (VC002) - BIELLA (BI)

Salto con l'asta/PV Allievi - RISULTATI 12/05 - 19:01

SERIE - RISULTATI

CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 14:00 - Ora Fine: 14:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1426 GOIA Francesco 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE 3.40 594

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60                   

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XXX                   

2 1308 ABOURIDA Zakaria 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 3.00 497

2.20 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10                        

  -   -   O   O   O   O   XXX                        

3 1115 PONTICELLI Samuele 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.60 395

2.20 2.40 2.60 2.80                           

  O   O   O   XXX                           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Allievi su pista - 1a prova regionale (PIE/VAO)
approvazione Fidal Piemonte n. 213/pista/2018
Organizzazione: Unione Giovane Biella (VC002) - BIELLA (BI)

Salto triplo/TJ Allievi - RISULTATI 12/05 - 19:01

SERIE - RISULTATI

CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1331 FAVRO Davide 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 14.21 798

1°: 13.98 2°: 13.76 3°: 14.21  4°: 13.83 5°: - 6°: 14.19  

 +1.8  +1.1  +0.4   +0.4    -0.4  

2 1364 MORESCHI Andrea 2001 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.82 649

1°: 12.47 2°: 12.47 3°: X  4°: X 5°: 12.82 6°: X  

 +2.1  +1.0       +0.3    

3 1091 COME' Arnaud 2001 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.33 596

1°: 12.33 2°: X 3°: 11.82  4°: 12.27 5°: 12.17 6°: 11.79  

 +1.2    +0.2   +1.4  +0.9  +0.0  

4 1197 RISSO Cristiano 2001 AM CN020 ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.04 564

1°: 11.47 2°: X 3°: 12.04  4°: - 5°: 11.75 6°: 11.97  

 +1.1    +0.9     +0.5  +0.0  

5 1199 VIALE Andrea 2002 AM CN020 ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.71 527

1°: 10.37 2°: 11.39 3°: 11.71  4°: 11.57 5°: X 6°: -  

 +0.5  +0.9  +1.0   +1.3      

6 1066 LINTY Mathieu 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.65 521

1°: 11.65 2°: - 3°: -            

 +2.4             

7 1224 LANI Marco 2002 AM NO048 ATLETICA GALLIATE 11.32 484

1°: 11.06 2°: 11.30 3°: 11.00  4°: 11.16 5°: 11.11 6°: 11.32  

 +1.5  +0.5  +2.4   +0.1  +0.2  +0.9  

8 1026 PISAPIA Paolo 2001 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.14 463

1°: 11.14 2°: X 3°: X  4°: 10.63 5°: - 6°: 10.44  

 +1.7       +0.4    -0.7  

9 1063 FRANCISCONO Elia 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.05 453

1°: X 2°: 11.05 3°: -            

+0.0  



             
10 1570 COVOLO Matteo 2002 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.49 390

1°: X 2°: 10.49 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 10.37  

   +0.1         -0.9  

11 1019 MORFINO Matteo 2001 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.39 378

1°: 9.74 2°: 9.73 3°: 10.39  4°: 10.03 5°: 9.77 6°: 10.28  

 +0.8  +0.7  +1.0   +1.7  +0.6  -0.7  

12 1509 BARTOLUCCIO Marco 2002 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 10.01 334

1°: X 2°: 9.15 3°: 10.01            

   +0.4  +2.3         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Allievi su pista - 1a prova regionale (PIE/VAO)
approvazione Fidal Piemonte n. 213/pista/2018
Organizzazione: Unione Giovane Biella (VC002) - BIELLA (BI)

Disco/DT Kg 1,500 Allievi - RISULTATI 12/05 - 19:01

SERIE - RISULTATI

CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1350 RAVETTA Marcello 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 39.76 597

1°: 34.69 2°: 39.76 3°: X  4°: 38.39 5°: 37.49 6°: X  

2 1253 PAUTASSO Matteo 2001 AM TO001 C.U.S. TORINO 39.28 588

1°: X 2°: 35.35 3°: X  4°: X 5°: 39.28 6°: 36.51  

3 1442 SION Federico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE 36.91 544

1°: 28.87 2°: 36.91 3°: 34.21  4°: 32.02 5°: 33.86 6°: 35.46  

4 1335 GARIAZZO Leonardo 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 36.44 535

1°: X 2°: 30.48 3°: 33.50  4°: 34.46 5°: 34.57 6°: 36.44  

5 1336 GASCHINO Samuele 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 35.36 514

1°: 32.91 2°: X 3°: 32.04  4°: 35.36 5°: 33.27 6°: X  

6 1018 MARTINI Luigi 2002 AM AL001 ATL. ALESSANDRIA 34.83 504

1°: 33.02 2°: 32.98 3°: 34.52  4°: 33.82 5°: 34.83 6°: 30.32  

7 1191 MERENDA Stefano 2001 AM CN020 ATLETICA ROATA CHIUSANI 33.04 470

1°: 32.49 2°: 31.37 3°: X  4°: 33.04 5°: X 6°: 25.74  

8 1132 GJONI Erico 2001 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO 32.25 454

1°: 32.25 2°: 30.66 3°: 27.96  4°: X 5°: 25.96 6°: X  

9 1343 MATTEI Giacomo 2002 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 29.90 408

1°: 28.39 2°: X 3°: 29.90            

10 1569 BELLIL Osama 2001 AM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 29.82 406

1°: X 2°: 28.66 3°: 29.82            

11 555 LEMMA Yuri 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 29.65 403

1°: X 2°: 29.65 3°: X  4°: 22.71 5°: 25.87 6°: X  

12 1127 OLDANO Valentino 2002 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 27.83 366

1°: 27.65 2°: 27.83 3°: 26.46            

13 1054 CASADEI Alessandro 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 26.42 337

1°: 24.29 2°: X 3°: 24.76  4°: 26.42 5°: X 6°: 24.65  



14 1448 TORTORA Mauro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE 26.21 333

1°: 26.21 2°: 22.18 3°: 20.67            

15 1441 SCHEMBARI Simone 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE 24.04 287

1°: X 2°: 24.04 3°: 19.96            

16 1450 TOSCANO Giacomo 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE 21.97 244

1°: 17.68 2°: 18.88 3°: 21.97            

17 1512 BORGO Giacomo 2002 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 19.36 187

1°: 19.36 2°: X 3°: 19.19            

18 1519 CASALINO Luca 2001 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 14.96 90

1°: 5.55 2°: 11.74 3°: 14.96            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Allievi su pista - 1a prova regionale (PIE/VAO)
approvazione Fidal Piemonte n. 213/pista/2018
Organizzazione: Unione Giovane Biella (VC002) - BIELLA (BI)

Giavellotto/JT Gr700 Allievi - RISULTATI 12/05 - 19:01

SERIE - RISULTATI

CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1134 MARINO Christian 2002 AM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO 52.14 697

1°: 45.38 2°: 47.15 3°: 52.14  4°: 45.86 5°: 47.64 6°: X  

2 1337 GASCHINO Samuele 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 47.23 622

1°: 45.68 2°: 45.98 3°: 47.23  4°: 44.11 5°: 46.56 6°: 41.45  

3 1349 RAVETTA Marcello 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 45.40 593

1°: 40.22 2°: 37.32 3°: 37.45  4°: 43.81 5°: 45.40 6°: 43.68  

4 1449 TORTORA Mauro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE 44.24 574

1°: 42.43 2°: 44.24 3°: X  4°: 43.39 5°: 41.67 6°: 37.96  

5 1443 SION Federico 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE 41.28 525

1°: 36.82 2°: 41.28 3°: 39.33  4°: 35.08 5°: 35.41 6°: X  

6 1046 BISELLO Stefano 2001 AM AL017 JUNIORATLETICA 41.09 521

1°: 41.09 2°: X 3°: 31.67  4°: 35.81 5°: 30.46 6°: 37.09  

7 1128 OLDANO Valentino 2002 AM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 39.38 492

1°: X 2°: 34.84 3°: 39.38  4°: X 5°: 31.83 6°: X  

8 1232 CAPORALE Matteo 2002 AM TO001 C.U.S. TORINO 38.88 484

1°: 34.93 2°: 35.96 3°: 38.88  4°: 36.66 5°: 33.16 6°: 34.15  

9 1192 MERENDA Stefano 2001 AM CN020 ATLETICA ROATA CHIUSANI 35.89 431

1°: 35.89 2°: 34.28 3°: 31.28            

10 1123 TAMBORIN Nikolaij 2002 AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 34.29 402

1°: 28.65 2°: 32.24 3°: 34.29  4°: 33.00 5°: 29.30 6°: 29.26  

11 1160 REDANA Davide 2002 AM CN012 ATLETICA CARMAGNOLA 30.98 342

1°: X 2°: 30.18 3°: 30.98            

12 1451 TOSCANO Giacomo 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE 25.59 238

1°: 25.59 2°: 24.71 3°: 18.54            

13 1431 OLIVETTI Emanuele 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE 25.20 231

1°: 25.20 2°: X 3°: X            



14 1053 BERNASCONI Marcos 2002 AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 24.81 223

1°: 24.81 2°: X 3°: 20.03  4°: 20.09 5°: 1.08 6°: 23.94  

15 1518 CARIOTI Lorenzo 2002 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 22.67 180

1°: 20.44 2°: 22.67 3°: -            

16 1520 CASALINO Luca 2001 AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 19.58 117

1°: 19.58 2°: 14.81 3°: 17.66            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Allievi su pista - 1a prova regionale (PIE/VAO)
approvazione Fidal Piemonte n. 213/pista/2018
Organizzazione: Unione Giovane Biella (VC002) - BIELLA (BI)

Marcia 5000m Allievi - RISULTATI 12/05 - 19:01

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:16 - Ora Fine: 19:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 411 GUELI Giorgio 2001 AM TO015 ATLETICA CANAVESANA 24:19.57 712

2 413 CANAVESE Matteo 2001 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE 25:44.47 628

3 417 CARPINELLO Gianluca 2002 AM CN012 ATLETICA CARMAGNOLA 26:16.86 596

Passaggi: m. 1000: - m. 2000: - m. 3000: - m. 4000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



CDS Allievi su pista - 1a prova regionale (PIE/VAO)
approvazione Fidal Piemonte n. 213/pista/2018
Organizzazione: Unione Giovane Biella (VC002) - BIELLA (BI)

Staffetta 4X100 Allievi - RISULTATI 12/05 - 19:01

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 17:58 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1007 PIOVANO Matteo Felice - CARRETTONI Matteo - CARENA Michele - FOCILLA Davin AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A 44.34 801

2 4 1005 LEONE Raffaele - FAVRO Davide - ROSSI Giosia - PUSCEDDU Lorenzo AM TO015 ATLETICA CANAVESANA A 45.16 760

3 2 1006 MUSICA Tommaso - CANU Filippo Giovanni - BUDAU Bernard - SCARSELLI Federico AM TO076 POLISPORT. NOV. CHIERI A 46.82 678

4 3 1009 BOSI Tommaso - CARIOTI Lorenzo - CORSICO Andrea - BOSI Niccolo AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 A 50.83 491

Serie 2 CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA - 12 Maggio 2018 Ora Inizio: 18:02 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1004 BELLINZAS Andrea - FALZOI Giacomo Marco - FOCATO Leonardo - BOTTINO Michele AM TO001 C.U.S. TORINO A 46.09 714

2 4 1000 MARTINI Luigi - AVELLI Giovanni - PISAPIA Paolo - CONZA Nello AM AL001 ATL. ALESSANDRIA A 48.49 599

3 5 1001 CERRATO Gabriele - LINTY Mathieu - FRANCISCONO Elia - SULAS Riccardo AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA A 48.61 593

4 2 1002 MONIOTTO Lorenzo - VIERIN Albert - TAMBORIN Nikolaij - ADORNI Gabriele AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI A 50.27 516

RIEPILOGO CAMPO POLISPORTIVO LAMARMORA 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1007 PIOVANO Matteo Felice - CARRETTONI Matteo - CARENA Michele - FOCILLA Davin AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A 44.34 801

2 4 1005 LEONE Raffaele - FAVRO Davide - ROSSI Giosia - PUSCEDDU Lorenzo AM TO015 ATLETICA CANAVESANA A 45.16 760

3 3 1004 BELLINZAS Andrea - FALZOI Giacomo Marco - FOCATO Leonardo - BOTTINO Michele AM TO001 C.U.S. TORINO A 46.09 714

4 2 1006 MUSICA Tommaso - CANU Filippo Giovanni - BUDAU Bernard - SCARSELLI Federico AM TO076 POLISPORT. NOV. CHIERI A 46.82 678

5 4 1000 MARTINI Luigi - AVELLI Giovanni - PISAPIA Paolo - CONZA Nello AM AL001 ATL. ALESSANDRIA A 48.49 599

6 5 1001 CERRATO Gabriele - LINTY Mathieu - FRANCISCONO Elia - SULAS Riccardo AM AO001 ATLETICA COGNE AOSTA A 48.61 593

7 2 1002 MONIOTTO Lorenzo - VIERIN Albert - TAMBORIN Nikolaij - ADORNI Gabriele AM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI A 50.27 516

8 3 1009 BOSI Tommaso - CARIOTI Lorenzo - CORSICO Andrea - BOSI Niccolo AM VC004 ATLETICA VERCELLI 78 A 50.83 491

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


